10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
定承载(kg) 载(kg) 载(mm)
A080146-083  30 49 48
A080146-068  45 59 34
A080146-064  62 77 31
A080146-060  80 92 27
A080146-055  105 110 23高 (H) 宽 (W) 质量
(mm) (mm) (kg)
A080146-083 83 109 0.70
A080146-068 68 96 0.65
10 Hz时的额 最大静态承 最大动态承
A080146-064 64 81 0.60
定承载(kg) 载(kg) 载 (mm)
A080146-060 60 72 0.55
A080146-083  18 35 67
A080146-055 55 64 0.50
A080146-068  27 42 48
A080146-064  37 54 43
A080146-060  47 65 38
A080146-055  62 78 32